农业部公告第782号－－批准意大利威尼达公司等20家生产厂

家生产的20种饲料和饲料添加剂产品在我国登记或续展登记

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_313162.htm 农业部公告（第782

号） 根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定

，批准意大利威尼达公司等20家生产厂家生产的20种饲料和

饲料添加剂产品在我国登记或续展登记，并核发进口登记证

。所登记产品的监督检验按中华人民共和国国家标准或我部

发布的质量标准执行。 特此公告 附件：进口饲料和饲料添加

剂产品登记证目录 二六年十二月十八日 附件： 进口饲料和饲

料添加剂产品登记证目录（2006-12）┌───────┬─

───────┬──────────────┬───

──────┬─────────┬─────────

───────┬──────┬────┐│ 登记证号 │

通用名称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范围 │ 生产厂家

│ 有效期限 │ 备注 │├───────┼───────

─┼──────────────┼─────────

┼─────────┼───────────────

─┼──────┼────┤│(2006)外饲准字│甲基吡啶

铬 │必灵 │矿物质饲料 │生长育肥猪 │意大利威尼达公司

│2006.12- │ ││198号 │Chromium │Picolean │添加剂

│Growing │Vanetta │2011.12 │ ││ │ Tripicolinate │

AQUA │Feed Mineral │finishing │ S.p.A., Italy │ │ ││ │

│ │Supplement │ pig │ │ │ │├───────┼───

─────┼──────────────┼─────

────┼─────────┼───────────

─────┼──────┼────┤│(2006)外饲准字│

鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │反刍动物除外

│秘鲁Diamante渔业公司Mollendo工厂│2006.12- │ ││199

号 │Fishmeal │Peruvian │Protein │Animal

│PesqueraDiamanteS.A., │2011.12 │ ││ │ │ Red Fishmeal

(I) │ Feed │ except ruminant │MollendoPlant, Peru │ │ │├

───────┼────────┼─────────

─────┼─────────┼─────────┼

────────────────┼──────┼──

──┤│(2006)外饲准字│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级） │蛋

白质饲料 │反刍动物除外 │秘鲁Diamante渔业公司Pisco工厂

│2006.12- │ ││200号 │Fishmeal │Peruvian │Protein

│Animal │PesqueraDiamanteS.A.,PiscoPlant,│2011.12 │ ││

│ │ Red Fishmeal (I) │ Feed │ except ruminant │ Peru │ │

│├───────┼────────┼───────

───────┼─────────┼────────

─┼────────────────┼──────┼

────┤│(2006)外饲准字│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级）

│蛋白质饲料 │反刍动物除外 │秘鲁Diamante渔业公司Supe

工厂 │2006.12- │ ││201号 │Fishmeal │Peruvian │Protein

│Animal │PesqueraDiamanteS.A.,SupePlant, │2011.12 │ ││

│ │ Red Fishmeal (I) │ Feed │ except ruminant │Peru │ │ │

├───────┼────────┼────────

──────┼─────────┼─────────

┼────────────────┼──────┼─

───┤│(2006)外饲准字│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级） │

蛋白质饲料 │反刍动物除外 │秘鲁Diamante渔业公

司Samanco工厂 │2006.12- │ ││202号 │Fishmeal │Peruvian

│Protein │Animal │PesqueraDiamanteS.A., │2011.12 │ ││

│ │ Red Fishmeal (I) │ Feed │ except ruminant

│SamancoPlant, Peru │ │ │├───────┼─────

───┼──────────────┼───────

──┼─────────┼─────────────

───┼──────┼────┤│(2006)外饲准字│鱼粉

│秘鲁红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │反刍动物除外 │秘

鲁Austral集团公司Coishco工厂 │2006.12- │ ││203号

│Fishmeal │Peruvian │Protein │Animal │Austral Group

S.A.A., Coishco │2011.12 │ ││ │ │ Red Fishmeal (I) │ Feed

│ except ruminant │Plant, Peru │ │ │├───────┼

────────┼──────────────┼──

───────┼─────────┼────────

────────┼──────┼────┤│(2006)外饲

准字│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │反刍动物

除外 │秘鲁Consorcio Malla公司Pisco工厂│2006.12- │ │

│204号 │Fishmeal │Peruvian │Protein │Animal │Consorcio

Malla S.A., │2011.12 │ ││ │ │ Red Fishmeal (I) │ Feed │

except ruminant │Pisco Plant, Peru │ │ │└───────

┴────────┴──────────────┴─

────────┴─────────┴───────

─────────┴──────┴────┘┌───

────┬───────┬─────────────

┬─────────┬──────────┬────

──────────────┬──────┬────

┐│ 登记证号 │ 通用名称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用

范围 │ 生产厂家 │ 有效期限 │ 备注 │├───────┼

───────┼─────────────┼────

─────┼──────────┼─────────

─────────┼──────┼────┤│(2006)外

饲准字│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级） │蛋白质饲料 │反刍动

物除外 │秘鲁Centinela公司Mora Tambo工厂 │2006.12- │ │

│205号 │Fishmeal │Peruvian │Protein │Animal

│PesqueraCentinelaS.A.,Tambo de Mora │2011.12 │ ││ │ │

Red Fishmeal (I) │ Feed │ except ruminant │Plant, Peru │ │

│├───────┼───────┼────────

─────┼─────────┼──────────

┼──────────────────┼──────

┼────┤│(2006)外饲准字│狗粮 │宝路幼犬牛肉妙鲜

包85克 │配合饲料 │幼狗 │新西兰爱芬食品每食富澳大利亚

新西兰公│2006.12- │ ││206号 │Wet Dog Food │Pedigree

Puppy Pouch Beef │Compound │Puppydog │司 │2011.12 │

││ │ │85g │ Feed │ │Effem │ │ ││ │ │ │ │ │

Foods Limited, Trading as Masterfo│ │ ││ │ │ │ │ │ods

Australia New Zealand, │ │ ││ │ │ │ │ │New Zealand │

│ │├───────┼───────┼───────

──────┼─────────┼─────────

─┼──────────────────┼─────

─┼────┤│(2006)外饲准字│狗粮 │宝路鸡肉加蔬菜

妙鲜包100克 │配合饲料 │成狗 │新西兰爱芬食品每食富澳

大利亚新西兰公│2006.12- │ ││207号 │Wet Dog Food

│Pedigree Pouch Chicken 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com